
UCHWAŁA NR LVI/329/2023 
RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/241/2022 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchowie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 868), 
w załączniku, wprowadza się następującą zmianę:      

1) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu:      

„§ 7a. 1. W strukturze Ośrodka funkcjonuje Placówka Wsparcia Dziennego w formie opiekuńczej – 
świetlica w Osieku Drawskim, przeznaczona dla dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych problemami 
społecznymi, realizująca postanowienia ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w celu 
wspierania funkcji opiekuńczo-wychowawczych. 

2. Placówką Wsparcia Dziennego kieruje Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchowie. 

3. Szczegółowe zadania oraz organizację Placówki Wsparcia Dziennego określa regulamin placówki 
wprowadzony zarządzeniem Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchowie. 

4. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych placówki są: 

1) środki z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w gminie Wierzchowo; 

2) dotacje celowe z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji zadań 
wspierania rodziny i sytemu pieczy zastępczej; 

3) dochody własne gminy przeznaczone na realizację zadań własnych w zakresie wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej; 

4) zewnętrzne źródła finansowania, w tym środki z programów unijnych.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Mikulec 

 

Id: 4C3C26C0-564F-4675-975E-AB13719CA49C. Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

W dniu 30 marca 2023 roku Rada Gminy Wierzchowo uchwałą nr LV/323/2023 utworzyła placówkę 
wsparcia dziennego w formie świetlicy w Osieku Drawskim. Uchwałą powyższą zdecydowano, iż placówka 
powyższa wejdzie w struktury Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchowie. Stąd też zaistniała 
konieczność dokonania zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchowie poprzez 
dopisanie do katalogu zadań realizowanych przez Ośrodek zadania prowadzenia placówki wsparcia dziennego. 

Sporządził: Tomasz Suchoński 

Id: 4C3C26C0-564F-4675-975E-AB13719CA49C. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7a Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7a Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7a Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7a Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7a Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7a Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7a Ustęp 4 Punkt 4




	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



